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Auto to niezależność, swoboda. Dzięki niemu nie musisz martwić się

ciągłymi zmianami rozkładów jazdy – możesz dotrzeć tam, gdzie chcesz i

kiedy chcesz. Warto więc objąć swój pojazd solidną ochroną – taką,

którą oferuje Concordia Ubezpieczenia.

Concordia Auto – najwyższej jakości ubezpieczania samochodów w

umiarkowanej cenie!

 

 

Do kogo skierowane jest ubezpieczenie?

Jeśli mieszkasz w małej lub średniej miejscowości i masz 32-69 lat to

sprawdź naszą ofertę. Będzie ona jeszcze atrakcyjniejsza, jeśli

posiadasz inne ubezpieczenia w Concordii (domu, na życie).

 

Już teraz możesz obliczyć składkę Auto Assistance on-line - Kliknij w

poniższą grafikę i zdobądź Rabat!
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Korzyści dla Ciebie

Atrakcyjny system zniżek:

    teraz 10% zniżki na nowe AC dla wybranych marek

15% dodatkowej zniżki dla nowych klientów zawierających OC i

AC

    10% dodatkowej zniżki dla nowych klientów zawierających OC

im szerszy zakres ubezpieczenia, tym uzyskasz korzystniejszą

składkę – najlepsza oferta zawsze w pakiecie OC + AC + NW +

Assistance - sprawdź, dlaczego warto ubezpieczyć się kompleksowo

jeśli nie posiadałeś wcześniej ubezpieczenia AC, przy jego

zawarciu przeniesiemy zniżki z OC na AC w pełnej wysokości

jeśli masz u nas ubezpieczony samochód to przyznamy zniżkę

przy ubezpieczeniu u nas kolejnego Twojego samochodu

jeśli jesteś już naszym klientem przyznamy zniżkę Twojemu

współmałżonkowi

 

Szeroki zakres ubezpieczenia bez dodatkowej składki:

bezpośrednia likwidacji szkód (BLS) w ramach ubezpieczenia

OC

ubezpieczenie bagażu, fotelików dziecięcych, szyb pojazdu w

ramach ubezpieczenia AC

długie limity holowania pojazdu, zakwaterowanie, pojazd

zastępczy w razie awarii, wypadku, unieruchomienia pojazdu w

ramach ubezpieczenia Auto Assistance

 

Możliwość wyboru dodatkowych opcji:

    ochrona zniżki za przebieg ubezpieczenia OC/AC

ubezpieczenie szyb pojazdu osobowego bez konieczności

wykupowania AC

wydłużenie limitów holowania pojazdu osobowego w razie

wypadku na terenie i poza granicami Polski
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